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Protokół Nr 1/2024 

z I Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 06 maja 2024 r. o godzinie 1300  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Zbigniew Tomiński (senior), który serdecznie powitał wszystkich 

obecnych (listy obecności stanowią zał. nr 1 do 3 do niniejszego protokołu). 

Następnie Przewodniczący obrad przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności poinformował, że na ustawowy stan rady – 15 

radnych – obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność obrad. Obrady zostały przeprowadzone 

według następującego porządku: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo.  

(druk nr 1) 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy 

Krzemieniewo. (druk nr 2) 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Krzemieniewo (druk nr 3) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

(druk nr 4) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (druk nr 5) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju  

i Gospodarki (druk nr 6) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej  

(druk nr 7) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji (druk nr 8) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji (druk nr 9) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji (druk nr 10) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich. (druk nr 11)  
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15. Zakończenie.  

 

Ad 2. Złożenie ślubowania przez radnych.. 

Przewodniczący obrad poprosił Panią Agatę Musielak – Przewodniczącą Komisji Wyborczej  

o wręczenie zaświadczeń dla nowo wybranych radnych. Pani Agata Musielak – Przewodnicząca 

Komisji Wyborczej odczytywała w kolejności alfabetycznej poszczególne osoby i prosiła je na środek 

w celu wręczenia zaświadczenia. Kolejno po odebraniu przez radnych zaświadczeń, Przewodniczący 

obrad powołując się na a art. 23a ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

przypomniał, że radni przed wykonywaniem mandatu zobowiązani są do złożenia ślubowania.  

Radni zostali poinstruowani o przebiegu ślubowania. Przewodniczący obrad poprosił wszystkich  

o powstanie i odczytał rotę ślubowania tj.: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Następnie wyczytał nazwiska radnych, a Ci wypowiadali słowo 

„ślubuję”.   

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo  

(druk nr 1) 

Przewodniczący obrad wyjaśnił, że wybór Przewodniczącego Rady ma charakter tajny. Kolejno 

zaproponował, by radni wybrali spośród siebie 3 osoby, które utworzą Komisję Skrutacyjną. Zgłoszono 

następujące kandydatury: Pani Aleksandra Kolasińska, Pan Piotr Majchrzak i Pan Marek Ślęzak. 

Wszystkie osoby wyraziły zgodę. Kolejno poproszono o podanie kandydata na Przewodniczącego Rady 

Gminy Krzemieniewo. Pani Aleksandra Kolasińska zgłosiła kandydaturę Pana Mirosława Krysztofiaka. 

Pan Mirosław Krysztofiak wyraził zgodę. Więcej kandydatów nie zgłoszono. Przewodniczący obrad 

poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i jednocześnie wyjaśnił procedurę 

głosowania. Komisja po przygotowaniu kart do głosowania, prosiła w kolejności alfabetycznej radnych 

w celu oddania głosu. Wszyscy Radni oddali swój głos. Po przeliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna 

odczytała protokół, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Zgodnie z protokołem 

większością głosów Przewodniczącym Rady Gminy Krzemieniewo został Pan Mirosław Krysztofiak. 

Odczytano projekt uchwały. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo została podjęta większością 

głosów. Kopia uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Pan Mirosław Krysztofiak podziękował za wybór. 
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Dalsza część posiedzenia została przeprowadzona przez Pana Mirosława Krysztofiaka – 

Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo.  

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy 

Krzemieniewo. (druk nr 2). 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał podstawę prawną dotyczącą wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego i jednocześnie wyjaśnił, że procedura wyboru Zastępcy Przewodniczącego jest 

analogiczna do wybory Przewodniczącego. Kolejno poproszono o zgłoszenie kandydatur. Pan Mirosław 

Krysztofiak zgłosił Radnego Michała Michalskiego na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Michał Michalski wyraził zgodę. Więcej kandydatur nie zgłoszono. Ponownie wyjaśniono 

procedurę głosowania. Przewodniczący rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. Komisja po przygotowaniu kart do głosowania, prosiła w kolejności alfabetycznej radnych 

w celu oddania głosu. Wszyscy Radni oddali swój głos. Po przeliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna 

odczytała protokół, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Zgodnie z protokołem 

większością głosów Zastępcą Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo został Pan Michał 

Michalski.  

Poproszono Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy o odczytanie projektu uchwały. Projekt 

uchwały został odczytany.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo została podjęta 

większością głosów. Kopia uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Radny  Michał Michalski podziękował za wybór i zaufanie, jednocześnie zdeklarował się do godnego 

wypełniania powierzonej funkcji.  

Ad 5. Złożenie ślubowania przez Wójta.  

Przewodniczący Rady Gminy, w pierwszej kolejności przypomniał, że zgodnie z przepisami 

ustawy o samorządzie gminnym, tj. art.29a „objęcie obowiązków przez nowo wybranego Wójta 

następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania”. Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił wszystkich o powstanie, a następnie odczytał treść ślubowania, a następnie poprosił 

Pana Radosława Sobeckiego – Wójta Gminy Krzemieniewo o powtórzenie roty ślubowania. 
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Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy Krzemieniewo złożył następujące ślubowanie 

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.” 

Kolejno Pan Wójt, zabrał głos dziękując za powierzenie urzędu na kolejną kadencję.  

Wyraził nadzieję, na kolejne lata owocnej współpracy pomiędzy radnymi, dyrektorami i 

kierownikami placówek podległych, sołtysami i mieszkańcami gminy. Następnie 

poinformował, że w obecnej kadencji Pani Joanna Nowacka, również będzie pełniła funkcję 

Zastępcy Wójta Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do następnego punktu posiedzenia.    

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Krzemieniewo  

(druk nr 3) 

Przewodniczący oddał głos Pani Katarzynie Spychaj – Sekretarzowi Gminy w celu przedstawienia 

projektu uchwały. Pani Sekretarz odczytała uzasadnienie do projektu wskazując na podstawę prawną 

oraz minimalne i maksymalne stawki wynagrodzenia przewidzianego dla wójtów. Przewodniczący 

zapytał, czy Radni mają pytania. Głos zabrał Radny Zbigniew Tomiński, który zapytał o wynagrodzenie 

Wójta w poprzedniej kadencji. Pani Sekretarz udzieliła odpowiedzi wskazując, że zaproponowana 

kwota jest tą sama kwotą, którą Wójt otrzymywał w poprzedniej kadencji. 

Więcej uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta. Kopia 

uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Zanim Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu obrad, przypomniał, że kolejnym punktem 

obrad jest ukształtowanie się stałych komisji rady zgodnie z art. 18a pkt 1 i 2 oraz art. 19 pkt. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym. Zaproponowano, aby Radni pracowali w czterech Komisjach, a mianowicie 

Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, Komisja Ochrony Środowiska, Rozwoju  

i Gospodarki, Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej. Następnie poproszono Panią Sekretarz 

o odczytanie zakresów kompetencyjnych poszczególnych komisji.  
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Ad 7.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (druk nr 4) 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Radny Michał Chwaliszewski zaproponował Radnego Kamila Biernaczyka, który wyraził 

zgodę. Więcej kandydatów nie zgłoszono. Kolejno poproszono Panią Sekretarz o odczytanie projektu 

uchwały. 

Uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 10, przeciw – 1, wstrzymało się – 4. 

Uchwała Nr I/4/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została przyjęta większością głosów.  

Kopia uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Pan Kamil Biernaczyk złożył podziękowania i zdeklarował się do pełnienia funkcji należycie.  

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że zostanie przekazana lista do obiegu mająca na celu 

deklarację radnych o chęci przynależności do poszczególnych komisji. Lista nie zawiera możliwości 

zapisu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Lista zostanie przekazana w dalszej części spotkania.  

Zarządzono 10 minut przerwy. 

 Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (druk nr 5) 

Po przerwie, Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Sekretarz o odczytanie projektu uchwały z 

godnie ze złożoną przez Radnych deklaracja. Pani Sekretarz odczytała podstawę prawną, a następnie 

skład Komisji Rewizyjnej. W skład Komisji Rewizyjnej zadeklarowały się następujące osoby: Radny 

Kamil Biernaczyk, Radny Jerzy Ratajski i Radny Marek Ślęzak.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/5/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w składzie jak wyżej została przyjęta jednogłośnie. Kopia 

uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
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Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju  

i Gospodarki (druk nr 6) 

W skład omawianej Komisji zdeklarowali się następujący Radni: Banaszak Andrzej, Chwaliszewski 

Michał, Klupsch Przemysław, Michalski Michał, Wasiółka Mirosław.Kolejno Przewodniczący Rady 

poprosił o ukonstytuowanie się komisji i wybór Przewodniczącego. Członkowie komisji udali się do 

pomieszczenia obok. Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki został 

Radny Michał Chwaliszewski. 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Sekretarz o odczytanie projektu uchwały zgodnie ze złożona przez 

Radnych deklaracją. Pani Sekretarz odczytała podstawę prawną, a następnie skład Komisji Ochrony 

Środowiska, Rozwoju i Gospodarki.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/6/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, w sprawie powołania 

Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki w składzie jak wyżej została jednogłośnie 

przyjęta. Kopia uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej 

(druk nr 7) 

W skład omawianej Komisji zdeklarowali się następujący Radni: Busz Bernadeta, Kmieć Marcin, 

Kolasińska Aleksandra, Majchrzak Piotr, Skorupski Grzegorz, Tomiński Zbigniew. 

Przewodniczący Rady poprosił o ukonstytuowanie się komisji i wybór Przewodniczącego. Członkowie 

komisji udali się do pomieszczenia obok. Przewodniczącym Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy 

Społecznej został radny Piotr Majchrzak. 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Sekretarz o odczytanie projektu uchwały zgodnie ze złożona przez 

Radnych deklaracją.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/7/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, w sprawie powołania 

Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej w składzie jak wyżej została jednogłośnie przyjęta. 

Kopia uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
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Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji (druk nr 8) 

Przewodniczący Rady Gminy zanim poprosił o zgłoszenie kandydatur, przypomniał, że omawiana 

komisja jest komisją doraźną oraz przypomniał po krótce zakres działań. Kolejno poinformował,  

że przekazuje się do obiegu listę dotyczącą deklaracji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zasugerował, by w skład komisji weszli przewodniczący poszczególnych komisji oraz przedstawiciele 

komitetów wyborczych biorących udział w wyborach. Następnie Przewodniczący Rady poprosił  

o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny Andrzej 

Banaszak zgłosił kandydaturę Radnej Aleksandry Kolasińskiej. Radna wyraziła zgodę. Więcej 

kandydatur nie zgłoszono. 

Poproszono Panią Sekretarz o odczytanie projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/8/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została jednogłośnie 

przyjęta. Kopia uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została Radna Aleksandra Kolasińska.  

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji (druk nr 9) 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Sekretarz o przedstawienie projektu uchwały zgodnie ze złożoną 

deklaracja radnych. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zdeklarowali się następujący Radni: 

Biernaczyk Kamil, Busz Bernadeta, Chwaliszewski Michał, Kmieć Marcin, Kolasińska Aleksandra, 

Majchrzak Piotr, Ratajski Jerzy. 

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/9/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji w składzie jak wyżej. Kopia 

uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
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Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji (druk nr 10) 

Przewodniczący poinformował, że Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ma prawo do 

złożenia wniosku w sprawie wyboru Zastępcy Komisji. Radna Aleksandra Kolasińska złożyła wniosek 

ustny do protokołu, że na Zastępcę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radnego Piotra 

Majchrzaka. Radny Piotr Majchrzak wyraził zgodę.  Kolejno poproszono Panią Sekretarz o odczytanie 

projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/10/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przyjęta 

jednogłośnie. Kopia uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu 

Zastępcą Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został Radny Piotr Majchrzak. 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich. (druk nr 11)  

Przewodniczący Rady oddał głos Wójtowi w celu omówienia projektu uchwały. Wójt wyjaśnił, że Gmina 

należy do Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich, przedstawił 

podstawę prawną, a następnie zarekomendował, zgodnie ze złożonym wcześniej wnioskiem do Rady Gminy, 

Radnego Andrzeja Banaszaka do reprezentacji Gminy w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich. Radny wyraził zgodę. Kolejno odczytano projekt uchwały, 

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr I/11/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 06 maja 2024 roku, 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów  

i Kanalizacji Wiejskich, została przyjęta jednogłośnie. Kopia uchwały stanowi załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu 
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Ad 15. Zakończenie.  

Przed zakończeniem Przewodniczący Rady oddał głos Pani Irenie Grobelnej – Radnej Rady Powiatu 

Leszczyńskiego, która złożyła gratulacje i zaprosiła na posiedzenie zarządu powiatu. Kolejno Pan Wójt 

zaproponował spotkanie organizacyjne dla radnych. Głos zabrał także Radny Zbigniew Tomiński, który 

zaproponował by sesje i posiedzenia komisji odbywały się w godzinach popołudniowych. Wywiązała 

się dyskusja.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym 

Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył 

obrady I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Obrady zakończyły się o godzinie 16:30 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:       Przewodniczący: 

 

 

 

 

 

 

 

 


